
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.253.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, przyznania 

liczby punktów za każde kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59) Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej 

szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Prażmów, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem tej szkoły: 

1) dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Prażmów - 15 pkt.; 

2) dzieci, które w poprzednim roku szkolnym realizowały obowiązek rocznego przygotowania 

przedszkolnego w tej szkole - 5 pkt. 

3) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza już do tej szkoły - 5 pkt. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1 są 

odpowiednio: 

1) oświadczenie o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Prażmów lub do wglądu dokument poświadczający 

zamieszkanie na terenie Gminy Prażmów (dowód osobisty lub inny dokument) 

2) potwierdzenie kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3 dokonuje dyrektor szkoły na podstawie 

dokumentacji szkoły. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII.124.2016 Rady Gminy Prażmów z dnia 3 marca 2016r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 

publicznej szkoły podstawowej lub pierwszej klasy publicznego gimnazjum, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Prażmów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2335


		2017-03-10T11:53:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




